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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

2021年１月26日付で、当社の親会社以外の支配株主に異動がありましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．異動に至った経緯 

当社代表取締役であり親会社以外の支配株主である樋口敦士より、保有する当社株式について一部を処分した

旨の報告があり、合わせて2021年１月26日付で大量保有報告書（変更報告書）が提出されたことにより、以下

のとおり当社支配株主に異動が生じたことを確認いたしました。 

 

２．異動した株主の概要 

（1）名称 樋口 敦士 

（2）住所 神奈川県小田原市 

 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合計 

異動前 

（2020年10月31日現在） 

親会社以外の支配

株主及び主要株主 

36,045個 

（22.76％） 

53,120個 

（33.55％） 

89,165個 

（56.31％） 

異動後 主要株主 
25,315個 

（15.99％） 

53,120個 

（33.55％） 

78,435個 

（49.54％） 

（注）１．異動後の議決権所有割合は、2020年12月31日現在の発行済株式総数16,214,400株から、2020年10

月31日現在で議決権を有しない株式数382,300株を控除した、総株主の議決権数158,321個を基準に

計算しております。 

２．議決権所有割合は、小数点第三位を四捨五入しています。 

 

４．今後の見通し 

当該異動により、当社は法人税法上の特定同族会社に該当しなくなるため、留保金課税の対象外となり2021

年４月期における法人税額が減少する見込みでありますが、これによる当社連結業績予想への影響は軽微であり

ます。 

以上 


